
Uchwała Nr XVIII/350/12
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 19 czerwca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od odwołania darowizny nieruchomości gruntowej 
zabudowanej, położonej w Barczewie przy ul. Niepodległości 9, działka nr 204, przekazanej 
Powiatowi Olsztyńskiemu. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1
Wyraża się zgodę na odstąpienie od odwołania darowizny nieruchomości gruntowej zabudowanej, 
położonej w Barczewie przy ul. Niepodległości 9, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 
nr 3 m. Barczewo, jako działka nr 204 o pow. 1,2986 ha, KW Nr OL1O/00063438/1, przekazanej 
Powiatowi Olsztyńskiemu w związku z zamiarem zbycia jej części o pow. ok. 60 m2, na rzecz właściciela 
sąsiedniej nieruchomości przyległej działki oznaczonej numerem 207/2, na poprawę jej 
zagospodarowania. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki




